
UCHWAŁA NR 366.LVI.2024 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2267 ze zm.) oraz art.  

211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem -  46.472,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 27.668,19 zł 

- zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 18.803,81 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 46.472,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 36.472,00 zł 

- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 10.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać przeniesień w planie wydatków w jednostek budżetowych gminy na kwotę ogółem 

- 5.764,25 zł, w tym: 

- w planie wydatków Gminnego Przedszkola w Starczy na kwotę – 5.764,25 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę - 46.472,00 zł,  w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

32.000,00  zł, w tym: 

-- zwiększyć  plan wydatków majątkowych o kwotę – 10.000,00zł 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę – 22.000,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę - 14.472,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAF1566-DF57-40C1-8B41-9879D7CF0676. Podpisany Strona 1



§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu realizowanych z ustaw odrębnych, które 

dotyczą: 

1)  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - zgodnie z załącznikiem Nr 3.     

2)  Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 346.LII.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 

22 grudnia 2023r., tj. w „Wydatkach budżetu z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych” - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAF1566-DF57-40C1-8B41-9879D7CF0676. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 366.LVI.2024 
Rady Gminy Starcza 

z dnia 28 marca 2024 r. 
 

Dochody  
Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 413 496,00 0,00 27 668,19 6 441 164,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 206 602,00 0,00 27 668,19 234 270,19 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – rozliczenie podatku VAT za 2022 - 
2023 42 200,00 0,00 4 143,20 46 343,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zwrot części 
kosztów poniesionych w ramach funduszy sołeckich wsi w zakresie wydatków 
bieżących 

0,00 0,00 23 524,99 23 524,99 

bieżące razem: 16 180 052,65 0,00 27 668,19 16 207 720,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 56 746,00 0,00 18 803,81 75 549,81 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  56 746,00 0,00 0,00 56 746,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 18 803,81 18 803,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAF1566-DF57-40C1-8B41-9879D7CF0676. Podpisany Strona 1



  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
– zwrot części kosztów poniesionych w ramach funduszy sołeckich wsi w zakresie 
wydatków majątkowych 

0,00 0,00 18 803,81 18 803,81 

majątkowe razem: 13 922 620,78 0,00 18 803,81 13 941 424,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  581 091,38 0,00 0,00 581 091,38 

Ogółem: 30 102 673,43 0,00 46 472,00 30 149 145,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  581 091,38 0,00 0,00 581 091,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAF1566-DF57-40C1-8B41-9879D7CF0676. Podpisany Strona 2



Wydatki – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 366.LVI.2024 Rady Gminy Starcza z dnia 28.03.2024r. 

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 479 558,05 4 103 126,05 3 864 426,05 3 227 240,00 637 186,05 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 376 432,00 376 432,00 289 670,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 501 558,05 4 125 126,05 3 886 426,05 3 227 240,00 659 186,05 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 376 432,00 376 432,00 289 670,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 739 398,05 3 696 636,05 3 686 736,05 3 187 350,00 499 386,05 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 42 762,00 42 762,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 761 398,05 3 718 636,05 3 708 736,05 3 187 350,00 521 386,05 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 42 762,00 42 762,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 113 019,00 95 919,00 76 539,00 4 800,00 71 739,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 123 019,00 95 919,00 76 539,00 4 800,00 71 739,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 089 980,00 7 089 980,00 6 848 480,00 5 898 875,00 949 605,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 764,25 -5 764,25 -5 764,25 -5 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 084 215,75 7 084 215,75 6 842 715,75 5 893 110,75 949 605,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 757 180,49 1 757 180,49 1 712 180,49 1 349 355,49 362 825,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 764,25 -5 764,25 -5 764,25 -5 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 751 416,24 1 751 416,24 1 706 416,24 1 343 591,24 362 825,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 714 082,49 714 082,49 714 082,49 714 082,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 764,25 -5 764,25 -5 764,25 -5 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 318,24 708 318,24 708 318,24 708 318,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 957 060,80 957 060,80 702 871,43 581 240,56 121 630,87 0,00 254 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 472,00 14 472,00 7 472,00 0,00 7 472,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 971 532,80 971 532,80 710 343,43 581 240,56 129 102,87 0,00 261 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAF1566-DF57-40C1-8B41-9879D7CF0676. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 472,00 7 472,00 7 472,00 0,00 7 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 472,00 65 472,00 65 472,00 0,00 65 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 472,00 7 472,00 7 472,00 0,00 7 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 472,00 65 472,00 65 472,00 0,00 65 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 158 054,80 158 054,80 9 032,43 1 444,56 7 587,87 0,00 149 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 054,80 165 054,80 9 032,43 1 444,56 7 587,87 0,00 156 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 149 022,37 149 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 149 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 022,37 156 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 156 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 12 915,00 12 915,00 10 481,00 6 950,00 3 531,00 0,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 764,25 5 764,25 5 764,25 5 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 679,25 18 679,25 16 245,25 12 714,25 3 531,00 0,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 10 715,00 10 715,00 10 481,00 6 950,00 3 531,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 764,25 5 764,25 5 764,25 5 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 479,25 16 479,25 16 245,25 12 714,25 3 531,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 764,25 5 764,25 5 764,25 5 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 364,25 11 364,25 11 364,25 11 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 637 346,98 17 049 338,37 14 932 904,32 9 997 646,97 4 935 257,35 275 000,00 1 584 434,05 0,00 0,00 257 000,00 15 588 008,61 15 588 008,61 3 747 510,61 

zmniejszenie -5 764,25 -5 764,25 -5 764,25 -5 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 236,25 42 236,25 35 236,25 5 764,25 29 472,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 32 683 818,98 17 085 810,37 14 962 376,32 9 997 646,97 4 964 729,35 275 000,00 1 591 434,05 0,00 0,00 257 000,00 15 598 008,61 15 598 008,61 3 747 510,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAF1566-DF57-40C1-8B41-9879D7CF0676. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 366.LVI.2024 
Rady Gminy Starcza 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 
  Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                     

 -  w ramach środków z Funduszu  Pomocy obywatelom Ukrainy - 2024r.            
DOCHODY  

Dział Rozdz. § Nazwa Plan po zmianach  
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22.008,00 
 75495  Pozostała działalność 22.008,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22.008,00 

758   Różne rozliczenia 52.402,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 52.402,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52.402,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 
 85395  Pozostała działalność 918,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  918,00 

855   Rodzina 891,00 
 85595  Pozostała działalność 891,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 891,00 

 Razem: 76.219,00 
WYDATKI  

Dział Rozdz. § Nazwa Plan po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22.008,00 

 75495  Pozostała działalność 22.008,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 21.880,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 128,00 

801   Oświata i wychowanie 52.402,00 

 80195  Pozostała działalność 52.402,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 43.833,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8.569,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 

 85395  Pozostała działalność 918,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 900,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18,00 

855   Rodzina 891,00 
 85595  Pozostała działalność 891,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 863,68 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27,32 

                                                                                               Razem 76.219,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAF1566-DF57-40C1-8B41-9879D7CF0676. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 366.LVI.2024 
Rady Gminy Starcza 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                  
-  w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

DOCHODY 

Dz.  Rozdz. §  Treść Plan po zmianach 

852   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108.142,80 

 85295  Pozostała działalność 108.142,80 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

108.142,80 

Razem 108.142,80 

WYDATKI 
Dz.  Rozdz. §  Treść Plan po zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
108.142,80 

 85395  Pozostała działalność 
108.142,80 

  3110 Świadczenia społeczne  106.022,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 215,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  631,87 

  4430 Różne opłaty i składki  44,00 

Razem 108.142,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAF1566-DF57-40C1-8B41-9879D7CF0676. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 366.LVI.2024 
Rady Gminy Starcza 

z dnia 28 marca 2024 r. 
 

WYDATKI   BUDŻETU 
 z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych  i niezaliczanych do  sektora finansów publicznych - na 2024 rok 

Kwota  
Dotacje podmiotowe Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe 

związane z 
realizacją j.s.t 

Przeznaczenie L.p. Rodzaj jednostki 
dotowanej 

Nazwa jednostki 
dotowanej 

Plan wg uchwały 
budżetowej zwiększenia Plan po zmianach    

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 

Starczy 

 
115.000,00 

 
- 

 
115.000,00 

 
- 

 
- Bieżąca działalność 

Instytucji kultury 

 
I 

Dotacje dla 
jednostek 

należących  
do sektora 
finansów 

publicznych 

Komenda 
Wojewódzka Policji 

w Katowicach   

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

10.000,00 

 
 
 
 

10.000,00 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

Dofinansowanie  
 zakupu pojazdów z 
napędem hybrydowym. 
  – ze wskazaniem na 
rzecz Komisariatu Policji i 
w Poczesnej  

Razem I    125.000,00 x 
Gminny Klub 

Sportowy Czarni 
Starcza 

 
130.000,00 

 
- 

 
130.000,00 

 
- 

 
    130.000,00 

Bieżąca działalność 
statutowa klubu 
sportowego 

Kultura i tradycja –
stowarzyszenia 

emerytów 

 
 

20.000,00 

 
 

 - 

 
 

20.000,00 

 
 

- 

 
 

20.000,00 
Integracja ze 
środowiskiem 
senioralnym II 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych Kultura i tradycja – 
koła gospodyń 

wiejskich 

 
 

10.000,00 

  
 

10.000,00 

  
 

10.000,00 

Krzewienie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa 
narodowego 

Razem II                                                                                         160.000,00  

 
O G Ó Ł E M - Plan po zmianach 285.000.00 x 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAF1566-DF57-40C1-8B41-9879D7CF0676. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 366.LVI.2024 RADY GMINY STARCZA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (8) w § 2
	podwójne tiret 1 (1) w § 2 tir. 1 (9)
	podwójne tiret 2 (2) w § 2 tir. 1 (10)

	tir. 2 (11) w § 2
	tir. 3 (12) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


